

RESOLUCIÓN Nº 259 / 2013- CCI

SALTA, 18 de Diciembre de 2013

VISTO el Proyecto de Investigación Nº 2065/0: "LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN EN SALTA: CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS SOCIO-POLÍTICOS Y CULTURALES", bajo la dirección de la Mg. Olga Armata, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota Nº 2108 -13 la Dra. Patricia Salas Figueroa solicita que los integrantes del Proyecto Nº 2081/0 pasen a integrar el Proyecto de investigación Nº 2065/0 bajo la dirección de la Mg. Olga Armata.

Que mediante Res. 258 / 2013 – CCI se dio de baja el Proyecto de Investigación Nº 2081/0 a solicitud de su directora, Dra. Patricia Salas Figueroa, quien se acogió a la jubilación.

Que es conveniente que los integrantes del Proyecto Nº 2081/0, dado de baja, tengan continuidad en sus tareas de investigación.

Que la Mg. Olga Alicia Armata firma en conformidad la solicitud de la Dra. Patricia Salas Figueroa.

Que mediante Despacho Nº 087-13 la Comisión de Control de Gestión y Evaluación de Proyectos aconseja hacer lugar a las incorporaciones solicitadas a partir del 25 de Octubre de 2013.

Que en la Décima Reunión Ordinaria el Consejo dio tratamiento y aprobó el Despacho de la Comisión de Control de Gestión y Evaluación de Proyectos.

Por ello,

EL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN

(En la Décima Reunión Ordinaria de fecha 18 de Diciembre de 2013)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la incorporación, como colaboradores del Proyecto Nº 2065/0 bajo la dirección de la Mg. Olga A. Armata, a partir del 25 de Octubre de 2013, de:

DUDZICZ, Verónica Cecilia. DNI: 25162339

PICON, Estela Josefina. DNI: 21310542

Juli Juli



Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

RESOLUCIÓN Nº 259 / 2013- CCI

- GUAL, Roxana Verónica Angelina. DNI: 29334076
- MORENO, Dora Susana. DNI: 16150876

ARTÍCULO 2°.- Comunicar la presente Resolución a: Dra. Salas, Mg. Armata, Mg. Moreno, Esp. Gual, Prof. Picon, Lic. Dudzicz, y Dirección de Gestión de Programas y Proyectos. Cumplido, por Mesa de Entradas procédase al archivo correspondiente.

RESOLUCIÓN Nº 259 / 2013- CCI

Dra. LIZ G. NALLIM SECRETARIA TÉCNICA CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSA Dra. ELSA MONICA FARFAN PRESIDENTE CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSA